

## **Pretzmann Consulting ApS**

Spanagervej 7  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 34579423

## **Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Pretzmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Pretzmann Consulting ApS  
Spanagervej 7  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34579423  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

### Direktion

Søren Pretzmann, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hertil relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 656 t.kr. sammenlignet med et overskud på 513 t.kr. i foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.441.037	1.302
Andre eksterne omkostninger		<u>(52.410)</u>	<u>(65)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.388.627</b>	<b>1.237</b>
Personaleomkostninger	1	(544.093)	(566)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(11)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>844.534</b>	<b>660</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.412)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>842.122</b>	<b>659</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(185.767)</u>	<u>(146)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>656.355</b>	<b>513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	500
Overført resultat		<u>6.355</u>	<u>13</u>
		<b>656.355</b>	<b>513</b>



**Balance pr. 31.10.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.675	237
Periodeafgrænsningsposter	4.634	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>273.309</u></b>	<b><u>237</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.127.074</u></b>	<b><u>824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.400.383</u></b>	<b><u>1.061</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>1.400.383</u></b>	<b><u>1.061</u></b>

**Balance pr. 31.10.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud eller underskud	107.983	102
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	500
<b>Egenkapital</b>	<b>837.983</b>	<b>682</b>
Skyldig selskabsskat	185.767	148
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>185.767</b>	<b>148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.239	166
Skyldig selskabsskat	147.532	0
Anden gæld	44.362	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>376.633</b>	<b>231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>562.400</b>	<b>379</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.400.383</b>	<b>1.061</b>
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	101.628	500.000	681.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	6.355	650.000	656.355
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>107.983</b>	<b>650.000</b>	<b>837.983</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	538.864	561
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5
Andre personaleomkostninger	228	0
	<b>544.093</b>	<b>566</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	185.767	148
Ændring af udskudt skat	0	(2)
	<b>185.767</b>	<b>146</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pretzmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
